
Smlouva o spolupráci 
č.OSM/000342/2024/SPL 

Článek I. 

Smluvní strany 

 
Město Chrudim 
se sídlem městského úřadu: Resselovo nám. 77, Chrudim, 537 16 
IČ: 00270211 
zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou 
 
(dále též „Město Chrudim“) 
 
na straně první 
 

a 
OMEGA plus Chrudim s.r.o. 
se sídlem: Palackého třída 314, 537 01 Chrudim 
IČ: 27525139 
DIČ: CZ27525139 
společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C vložka 24103 
zastoupená: Ing. Milanem Kuštou, jednatelem 
 
(dále též „Společnost“) 
 
na straně druhé 
 
(společně rovněž též „Smluvní strany“) 

Článek II. 

Účel smlouvy 

2.1. Účelem této smlouvy je dosažení zejména následujících cílů: 

a) Vytvoření nového zázemí pro návštěvníky Skateparku v Chrudimi na pozemku p. č. 1834/1, 
ostatní plocha – sportoviště a rekreační plocha, v k. ú. Chrudim, ve vlastnictví města Chru-
dim, a to umístěním kontejneru Společnosti o rozměrech 9x3 metru na tomto po-
zemku.Kontejner bude sloužit jako: 
- chillout zóna pro návštěvníky,  
- místo pokryté internetem (wifi),  
- místo pro nabíjení mobilních telefonů.  

Kontejnerbude energeticky soběstačný, tzn. pro jeho provoz nebude potřeba realizovat na-
pojení na žádné sítě, bude řešeno solárními panely s baterií. Přílohou této smlouvy je i před-
běžná vizualizace daného kontejneru. 

Článek III. 

Závazek Společnosti 

3.1. Společnost se zavazuje na své náklady zajistit výrobu, dodání a instalaci kontejneru na pozemek 

p. č. 1834/1 v k. ú. Chrudim. Společnost je povinna: 



strana 2 z 3 

a) před instalací kontejneru zajistit přípravu pozemku pro jeho umístění spočívající zejména 
ve vytyčení pozemku, úpravě terénu, a to s ohledem na již existující projektovou dokumen-
taci města Chrudim na realizaci stavby „Skatepark pro nejmenší děti Chrudim na parcele 
č. 1834/1 k. ú. Chrudim“ zpracovanou společností Mysticconstructions s.r.o. 

b) zajistit si pro umístění kontejneru na pozemku p. č. 1834/1 v k. ú. Chrudim vyjádření vlast-
níků sítí umístěných v tomto pozemku. 

c) zajistit (sama či smluvně), aby při provádění instalace kontejneru byly dodržovány všechny 
povinnosti vyplývající z právního řádu dle platných právních předpisů, popřípadě jiných 
technických předpisů a technických norem, zejména aby byly dodržovány požadavky 
na bezpečnost práce a dále aby byly dodrženy veškeré dopravní normy (odstupové vzdále-
nosti, rozhledové poměry v křižovatce, …). 

 
3.2. Společnost, jako vlastník kontejneru, je dále povinna zajišťovat případné revize a opravy tohoto 

kontejneru a technologického zařízení v něm umístěného, aby byly dodržovány všechny povin-

nosti vyplývající z právního řádu dle platných právních předpisů, popřípadě jiných technických 

předpisů a technických norem. Společnost je dále povinna v přiměřené době odstranit závady 

či poruchy, které jí budou nahlášeny jak uživateli, příp. městem Chrudim.  

3.3. Společnost se dále zavazuje v případě potřeby, resp. požadavku vlastníků sítí, tento kontejner 

na jejich výzvu na své náklady nejpozději do 30 dnů dočasně odstranit, a následně po jejich 

odsouhlasení opětovně umístit na vyznačené místo.  

3.4. Společnost se zavazuje instalovat kontejner a provést úpravy okolí v termínu do 5 měsíců 

od podpisu této smlouvy. V případě nesplnění termínu pozbývá tato smlouva platnosti. 

Článek IV. 

Závazek Města 

4.1. Město Chrudim se zavazuje poskytnoutzdarma část pozemku p. č. 1834/1, ostatní plocha – 

sportoviště a rekreační plocha, v k. ú. Chrudim, pro umístění daného kontejneru, a to na dobu 

minimálně 5 let od data umístění tohoto zařízení. 

4.2. Město Chrudim dále souhlasí s bezplatným umístěním reklamy Společnosti na tomto zařízení, 
a to s ohledem na skutečnost, že Společnost poskytla tento kontejner k bezplatnému veřej-
nému využití nejen návštěvníkům Skateparku v Chrudimi.  

Článek V. 

Závěrečná ujednání 

5.1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se doručují na adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy, případně na jinou adresu sdělenou písemně příslušnou smluvní stranou. Smluvní 

strana je povinna informovat druhou smluvní stranu o změně adresy, na kterou jí lze účinně 

doručovat. 

5.2. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se považují za doručené také desátým dnem 

po uložení zásilky u provozovatele poštovních služeb nebo dnem navrácení písemnosti odesí-

lateli, pokud tuto písemnost druhá strana řádně nepřevezme či dnem odmítnutí převzetí zá-

silky. 

5.3. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze písemnou formou. 



strana 3 z 3 

5.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem svobod-

ného jednání stran a každá smluvní strana měla příležitost ovlivnit jejich obsah. 

5.5. Smluvní strany se zavazují, že se budou bezodkladně vzájemně informovat o všech skutečnos-

tech, které souvisejí s touto smlouvou, a že spory vzniklé mezi stranami budou přednostně 

řešit dohodou. 

5.6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 

smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmí-

nek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu v registru smluv zveřejní Město Chrudim. 

5.7. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Chrudim svým usnesením č. R/246/2024 ze dne 

13.05.2024. 

5.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v Registru smluv. 

 

 

 V Chrudimi dne  23.5.2024 V Chrudimi dne  17.5.2024 

 
 
 
 

Město Chrudim  
Ing. František Pilný, MBA (starosta) 

 
 
 
 
OMEGA plus Chrudim s.r.o. 
Ing. Milan Kušta (jednatel) 

  

 


